Департамент образования, науки и молодежной политики
Воронежской области

П Р И К А З

W UUt-рша  2021 г. №

Воронеж

Об утверждении перечня мест расположения
и кодов пунктов проведения единого государственного экзамена

«на дому» на территории Воронежской области в 2021 году

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЭ, Порядком проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

07.11.2018 № 190/1512, и в целях обеспечения условий проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования для лиц с ограниченными возможностями

здоровья на территории Воронежской области в 2021 году

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень мест расположения и коды

пунктов проведения единого государственного экзамена «на дому» для лиц с

ограниченными возможностями здоровья на территории Воронежской

области в 2021 году.

2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, довести настоящий

приказ до сведения заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента О.Н. Мосолов

УТВЕРЖДЕН
к приказом департамента
образования, науки и
молодежной политики
Воронежской области
от f t  . £>3.2021 № J3Z

Перечень мест расположения и коды пунктов проведения
единого государственного экзамена «на дому»

для лиц с ограниченными возможностями здоровья
на территории Воронежской области в 2021 году

№
п/п Код

ППЭ

Наименование
общеобразовательной

организации участника
ЕГЭ с ОВЗ

Адрес
месторасположения
ППЭ ЕГЭ «на дому»

Контактный
телефон штаба

ППЭ ЕГЭ «на дому»

Городской округ город Воронеж
Железнодорожный район

1. 2023 «На дому»
(Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№36 имени И.Ф. Артамонова)

394044,
г. Воронеж,
ул. Богатырская,
д. 36, кв.1,

8-950-757-31-58

2. 2025 «На дому»
(Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№52)

394010,
г. Воронеж,
ул.Б. Хмельницкого,
д.66, кв.41

8-951-556-24-03

3. 2022 «На дому»
(Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение лицей № 3)

394024,
г. Воронеж,
пер. Клинический,
Д. 12

8-950-774-10-10

Комннтерновский район
4. 2032 «На дому»

(Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№29)

394016,
г. Воронеж,
пер. Славы,
д.7, кв.4

8-930-426-88-80

5. 2035 «На дому»
(Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№47)

394068,
г. Воронеж,
ул. Шишкова,
д. 72/3, кв.393

8-961-184-59-52
8-904-211-41-49

2

№ Наименование Адрес Контактный
п/п Код

ППЭ
общеобразовательной

организации участника
ЕГЭ с ОВЗ

месторасположения
ППЭ ЕГЭ «на дому»

телефон штаба
ППЭ ЕГЭ «на дому»

Левобережный район
6. 2045 «На дому»

(Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№2)

394074,
г.Воронеж,
ул.Новосибирская,
д.23, корп. 1, кв. 21

8-920-413-29-60

7. 2046 «На дому»
(Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№91)

394089,
г.Воронеж,
ул.Октябрьская,
д-311

8-958-509-06-28

8. 2053 «На дому»
(Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№14)

394055,
г. Воронеж,
ул. Депутатская,
д.11а, кв. 83

8-920-402-99-23

Советский район
9. 2064 «На дому»

(Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№55)

394040,
г. Воронеж,
ул. 232 Стрелковой
дивизии,
д.13, кв.52

8-950-775-27-10

Верхнехавский муниципальный район
10. 2271 «На дому»

(Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение Верхнехавская
средняя общеобразовательная
школа № 3 Верхнехавского
муниципального района)

396110,
Воронежская область,
Верхнехавский район,
с. Верхняя Хава,
ул. Полевая, д. 97

8-951-864-51-28

Грибановский муниципальный район
11. 2293 «На дому»

(Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение Листопадовская
средняя общеобразовательная
школа)

397223,
Воронежская область,
Грибановский район,
с.Листопадовка,
ул.Глотова, д.2

8-910-288-36-14

Павловский муниципальный район
12. 2402 «На дому»

(Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Павловская

396420,
Воронежская область,
г. Павловск,
ул.Гагарина,

8-920-400-26-68

3

■ №
п/п Код

ППЭ

Наименование
общеобразовательной

организации участника
ЕГЭ с ОВЗ

Адрес
месторасположения
ППЭ ЕГЭ «на дому»

Контактный
телефон штаба

ППЭ ЕГЭ «на дому»

средняя общеобразовательная
школа № 2 Павловского
муниципального района
Воронежской области)

д. 57 кв. 5

Россошанский муниципальный район
13. 2473 «На дому»

(Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№ 9 г. Россоши Россошанского
муниципального района
Воронежской области)

396658,
Воронежская область,
г. Россошь,
ул. Простеева,
д. 12, кв.93

8-900-931-35-87

Терновский муниципальный район
14. 2501 «На дому»

(Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение Есиповская
средняя общеобразовательная
школа)

397100,
Воронежская область,
Терновский район,
п. Есипово,
ул. Лесная, д. 83

8(47347)6-17-42